et 1PRAVODA)

Roc¢nik 2025/2026 23.11.2025

Hracky SK Zizkov Praha o tomto vikendu pIné boduji v obou utkani a jdou do &ela tabulky druZstev.

v v

rozhodnuti padlo v posledni rundé utkani. KK Konstruktiva Praha pfed¢asné ,nadélovala“ a As odjizdi
z kuZelny s nepopularnim kanarem.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3184 dosahlo druzstvo: KK Kosmonosy

2. KLZ A 2025/2026

Vysledky 9. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ LOMNICE - KK KOSMONOSY 3:5 3125:3184 8.5:155 22.11.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA - KUZELKY AS 8:0 3182:3042 19.0:5.0 22.11.
SK ZIZKOV PRAHA - KK JIRi PODEBRADY 5:3 3166:3028 13.5:10.5 22.11.

DOHRAVKA Z 5.KOLA
SK ZIZKOV PRAHA - KUZELKY AS 6:2 3273:3203 13.0:11.0 23.11.

Tabulka druzstev:

1. SK Zizkov Praha 9 7 1 1 48.0:24.0 124.0 : 92.0 3283 15
2. TJ Lomnice 9 6 1 2 42.0:30.0 110.5:105.5 3166 13
3. KK Kosmonosy 9 4 1 4 36.0: 35.0 103.5:1085 3119 9
4. Kuzelky AS 9 4 1 4 34.0:37.0 101.0:111.0 3068 9
5. KK Konstruktiva Praha 9 4 0 5 40.0: 32.0 128.0: 88.0 3188 8
6. KK Jifi Podébrady 9 0 0 9 15.0:57.0 77.0:139.0 3078 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
6x Blanka Maskova Zizkov 579 2x Emilie Somolikova Konstruktiva 110.06 566
2x  Emilie Somolikova Konstruktiva 566 4x Blanka Maskova Zizkov 107.81 579
2x Jana Binova Kosmonosy 557 3x Jana Binova Kosmonosy 105.98 557
2x Jana Burockova Kosmonosy 555 1x Jana Burockova Kosmonosy 105.6 555
1x Lenka Honzikova Podébrady 552 1x Pavlina Rihova Kosmonosy 105.03 552
2x Pavlina Rihova Kosmonosy 552 2x Petra Najmanova Konstruktiva 104.61 538

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Podrobné vysledky kola:

TJ LOMNICE 3125

(3}

3184 KK KOSMONOSY

Soia Simackova 129 127 128 124 508
Zuzana Koziskova 129 121 151 133 534
Iva Knesplova Koubkova 135 129 132 140 536
Xenie Pazralova 124 120 152 133 529
Petra Prouzova 127 138 125 134 524

Lucie Vajdikova 115 132 124 123 494
rozhod¢i: Stanislav Novak

Nejlepsi vykon utkani: 557 - Jana Binova

conv=tw |9
-h-th_-t—\

510 125 121 127 137 Tereza Kroupova
513 129 130 131 123 Tereza Novakova
555 147 132 145 131 Jana Burockova
497 112 137 114 134 Natalie Soukupova
557 133 140 141 143 Jana Binova
552 137 143 132 140 Pavlina Rihova

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3182

3042 KUZELKY AS

Eva Vaclavkova 128 139 109 141 517

Petra Najmanova 137 132 134 135 538

Martina Starecki 122 136 133 124 515

Petra Vesecka 113 120 138 160 531

Jana Cihakova 125 128 121 141 515

Emilie Somolikova 134 150 140 142 566
rozhod¢i: Pavel Kohlicek

NejlepSi vykon utkani: 566 - Emilie Somolikova

470 106 123 129 112 lvona MasSkova
500 127 122 128 123 Martina Pospisilova
514 135 127 132 120 Pavlina StaSova
516 117 133 129 137 Alice Tauerova
515 136 123 120 136 Andrea Jemenova
527 130 132 131 134 Lucie Vrbatova

SK ZIZKOV PRAHA 3166

3028 KK JIRi PODEBRADY

Hedvika Mizerova 127 129 119 128 503

Lenka Bosticka 135 141 130 128 534

Anna Sailerova *1 115 158 126 134 533

Irini Sedlackova 125 139 131 123 518

Blanka Maskova 154 155 145 125 579

Katetina Katzova 119 136 126 118 499
rozhod¢i: Michal Truksa

536 126 136 137 137 Zdeiika Dejdova
514 128 136 129 121 Michaela Moravcova
527 128 134 128 137 Zuzana Holcmanovia
440 125 109 107 99 Jana Takadova *2
459 121 100 125 113 Magdaléna Moravcova
552 135 151 129 137 Lenka Honzikova

stiidani: *1 od 26. hodu Blanka Mizerova, *2 od 91. hodu Vlasta Kohoutova

Nejlepsi vykon utkani: 579 - Blanka Maskova

SK ZIZKOV PRAHA 3273

N

3203 KUZELKY AS

Katerina Katzova 132 146 122 119 519
Lenka Bostickd 140 137 133 124 534
Lucie Rehankova 159 153 127 151 590
Hedvika Mizerova 122 145 158 127 552
Blanka Maskova 133 137 143 141 554

Blanka Mizerova 123 146 129 126 524
rozhodc¢i: Michal Truksa

Nejlepsi vykon utkani: 590 - Lucie Rehankova

Nwaw=aw |9
N ===

516 112 142 147 115 lvona MasSkova
542 118 154 134 136 Alice Tauerova
548 145 146 135 122 Lucie Vrbatova
557 134 147 127 149 Pavlina Stafova
520 129 143 120 128 Martina Pospisilova
520 138 123 122 137 Andrea Jeémenova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Jana Cihakova
. Blanka Maskova

Blanka Mizerova

. Tereza Stursova

. Zdenka Dejdova

. Lenka Bosticka

. Jana Burockova

. Katefina Katzova

. Jana Binova

. Hedvika Mizerova
. Pavlina StasSova

. Lucie Vrbatova

. Sona Simackova

. Tereza Novakova
. Martina Pospisilova
. Andrea JeEmenova
. Petra Najmanova
. Dita Kotorova

. Petra Prouzova

. Tereza Kroupova
. Xenie Pazralova

. Pavlina Rihova

. Lenka Honzikova
. lvona Maskova

. Iva Knesplova Koubkova
. Petra Vesecka

. Alice Tauerova

. Zuzana KoziSkova
. Lucie Rehankova

. Natalie Soukupova
. Martina Starecki

. Hana Kovarova

. Jana Takacova

. Michaela Moravcova
. Magdaléna Moravcova

Anna Sailerova
Emilie Somolikova
Andrea Axmanova
lveta Seifertova st.
Tereza Chlumska
Marie Chlumska
Irini Sedlackova
Eva Vaclavkova
Lucie Vajdikova
Zuzana Holcmanova
Dagmar Jedlickova
Sabrina Zapletalova
Vlasta Kohoutova
Tereza Janecka
Nikola Stehlikova
Nadézda Novotna

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Poradi jednotlivci:

druzstvo

KK Konstruktiva Praha
SK Zizkov Praha

SK Zizkov Praha

TJ Lomnice

KK Jifi Podébrady

SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy

SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy

SK Zizkov Praha
Kuzelky AS

Kuzelky AS

TJ Lomnice

KK Kosmonosy
Kuzelky AS

Kuzelky AS

KK Konstruktiva Praha
KK Jifi Podébrady

TJ Lomnice

KK Kosmonosy

TJ Lomnice

KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady
Kuzelky AS

TJ Lomnice

KK Konstruktiva Praha
Kuzelky AS

TJ Lomnice

SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

SK Zizkov Praha

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Jifi Podébrady

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
SK Zizkov Praha

KK Konstruktiva Praha
TJ Lomnice

KK Jifi Podébrady
Kuzelky AS

KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady

TJ Lomnice

Kuzelky A3

KK Konstruktiva Praha

celkem

565.24
563.96
563.20
561.90
546.00
545.12
541.93
541.64
538.83
537.16
536.39
534.54
531.73
531.22
530.00
529.29
527.00
525.67
525.67
525.58
523.92
523.46
523.00
521.88
520.55
519.96
518.56
517.36
517.19
517.00
516.85
512.25
506.50
503.00
500.29
598.00
567.17
541.00
531.50
530.00
524.00
518.00
514.75
509.00
507.00
483.00
474.17
473.50
471.00
444.00
398.00

plné

373.0
379.0
368.2
376.4
374.1
373.1
375.7
370.8
367.9
366.4
361.3
365.0
361.2
364.2
366.3
357.7
353.4
357.8
362.5
359.8
363.3
365.0
367.0
358.0
362.9
3563.7
357.6
358.4
350.1
352.9
360.6
348.9
349.4
353.2
349.7
391.0
372.8
364.5
358.1
362.0
360.0
349.0
360.8
355.0
360.5
358.0
338.2
333.0
343.0
340.0
273.0

Sportovné technické informace:

dorazka

192.3
185.0
195.0
185.5
171.9
172.0
166.2
170.8
170.9
170.8
1751
169.5
170.5
167.0
163.7
171.6
173.6
167.9
163.2
165.8
160.6
158.4
156.0
163.9
157.7
166.3
161.0
158.9
167.1
164.1
156.3
163.4
1571
149.8
150.6
207.0
194.3
176.5
173.4
168.0
164.0
169.0
154.0
154.0
146.5
125.0
136.0
140.5
128.0
104.0
125.0

chyby pomér kuz. Maximum

6.0 55  (592)
43 555  (622)
39 55  (604)
58 55  (583)
62 66  (602)
58 55  (582)
79 56 (564)
79 55  (600)
83 66  (583)
79 55  (555)
49 66 (594)
6.3 66  (578)
85 55  (545)
76 66 (572
62 66  (609)
55 66  (551)
64 55  (551)
8.6 4/6  (569)
79 45  (552)
65 66  (567)
98 55  (571)
85 66  (563)

105  4/6  (552)
90 66  (556)

104 55  (539)
84 55  (571)
8.7 46  (542)

1.3 55  (550)
7.8 45  (590)
7.7 46 (577)
73 555  (548)
6.9 45  (526)
9.9 46  (584)

108 66  (532)

120 6/6  (545)
50 1/5  (598)
40 35  (600)
52 25  (558)

109 36  (595)
70 15 (530)

100 1/5  (524)

100 1/5  (518)
83 25  (530)
83 15  (528)
90 206  (527)

140 1/6  (483)

157 36  (534)
95 206  (499)

150 1/5  (471)

240 1/6  (444)
1.0 15  (398)
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
24715 Eva Vaclavkova 22.11.2025 KK Konstruktiva Praha 3x
20059 Emilie Somolikova 22.11.2025 KK Konstruktiva Praha 4x
1048 Anna Sailerova 22.11.2025 SK Zizkov Praha 2x
1049 Irini Sedla¢kova 22.11.2025 SK Zizkov Praha 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

10. kolo

29.11.2025 so 10:00 KK Jifi Podébrady - TJ Lomnice
29.11.2025 so 13:00 Kuzelky A$ - SK Zizkov Praha
29.11.2025 so 13:45 KK Kosmonosy - KK Konstruktiva Praha

Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 23.11.2025

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4
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